
UCHWAŁA  Nr   XV/88 /08
RADY     GMINY    OSIE

z dnia  29 sierpnia  2008 r.

 w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiu 

          Na podstawie art. 17  ust. 1 pkt 18 , art. 110  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  / Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249 , poz. 2104, Nr 169, poz. 1420,  z 2006 r. Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 ,  Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 
r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) uchwala się, co 
następuje:

§  1.  W  Statucie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Osiu  ,  stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XV/90/04  Rady Gminy Osie z dnia 27 września  2004 r. w 
sprawie  statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Osiu  wprowadza  się 
następujące zmiany:
w § 5 ust. 2  otrzymuje brzmienie:

„ 2.  Przyznawanie i wypłacanie zastrzeżonych  do kompetencji gminy świadczeń , 
w szczególności  określonych w ustawach: o pomocy społecznej , o świadczeniach 
rodzinnych  ,  dodatkach  mieszkaniowych  ,  o    postępowaniu  wobec  dłużników 
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej,  o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy Osie
(-) Roman Waśkowski



U z a s a d n i n i e

Przedstawione  zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiu 

zawierają konieczne uregulowania spowodowane dodaniem zadań wynikających 

z  ustawy  z  dnia  7  września  2007  r.  o  pomocy  osobom  uprawnionym  do 

alimentów.


	Przewodniczący Rady Gminy Osie
	U z a s a d n i n i e

